Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Читинский педагогический колледж»

Заявление на свободное посещение занятий

	Директору колледжа

Алёшкиной Т.В.

 _______________________

_____________________________

 (Ф.И. полностью)

_________________________________________

(специальность, группа)

Заявление

Прошу разрешить в нечётном /чётном семестре 20   / 20     учебного года свободное посещение занятий   в связи   (указать   причину) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Основание: (документы прилагаются)

Обязуюсь выполнить все семестровые учебные и контрольные мероприятия по дисциплинам учебного плана в соответствии с индивидуальным графиком посещения занятий.
                                                                   «   » ________________20   г.

                                                             Подпись

            Согласовано:

Зам директора по УР.
___________________ «__» ________________ 20  __ г.

Зав. кафедрой
___________________«___»_________________ 20__ г.